Unit. 
Vlr Total 

68 

MALEATO DE 

LEVOMEPROMAZINA 

100MG 

14.000 

CO 
HIPOLABOR 

R$ 

0,564 

R$ 

7.896,00 

Valor Total............................................................................................................................R$ 7.896,00 

(sete mil e oitocentos e noventa e seis reais) 

1 - Vinculam à presente ata, independentemente de transcrição: 

a) O Termo de Referência; 

b) O Edital da Licitação; 

c) A Proposta do contratado; 

d) Eventuais anexos dos documentos supracitados. 

DA VIGÊNCIA, PRORROGAÇÃO E REAJUSTE